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“Mbi miratimin e panit
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SHQIPERISE

PUBLIKA E
KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE
Kucové, m@b_z_ 12026
Vendim
Nr.} . Daté 280/ /2026

te punes t&é Késhillit t& Bashkisé Kucove dhe

planit te vendimarrjes pér periudhén Janar-Dhjetor 2026 dhe planit

Kashilli Bashkiak n& mble

miratim nga grupi i punés’

dhe planit te Vendimarrjes

vjetor te konsultimeve d

dhjen e Dt / /2026 pasi shqyrtoi materialin paragitur pér

Mbi miratimin e planit te punes t€ K&shillit t& Bashkis€ Kugove
ér periudhén Janar-Dhjetor 20247 mbéshtetur me ligjin

nr.139/2015 dt.17.1 2.2015”Pér Vetgeverisjen Vendore”,ligji nr . 107/2016 “Pér Prefektin e

Qarkut” neni 16,

2026.

Dhjetor 202.6.

Raport Vjetor per zbatimin e

Miratimin e planit t

VENDOSI:

Miratimin e planit te punes t& K&shillit Bashkiak pér periudhén Janar —Dhjetor

- vendimarrjes t& Késhillit Bashkiak pér periudhén Janar —

Miratimin e planit vjetor te Konsultimeve

Janar

rezolutes kunder dhunes ndaj' grave.

- |
Plani dy vjecar i trajnimit Te Keshillit bashkiak

Hartimi i indikatoreve te P

Informacion: Mbi. zbatimin e buxhetit

Kugové pér vitin 2025.

Informacion: Analiza vje

erformances per menaxhimin e mbetjeve.

Shkurt

si edhe realizimi i t¢ ardhurave pér Bashkiné

tore mbi punén e Késhillit Bashkiak .

Informacion:Raporti i Monitorimit J anar-Dhjetor 2025..

Informacion:Ne lidhje m

Adresa: Lagjia nr.

1, Blloku

e aktiveve te Bashkise.

Mars

“Tafil Skéndo”, Kugové, www.bashkiakucové.gov.al



Informacion: Mbi punén e béré nga Agjensia E Shérbimeve Komunale pér mbjelljen e
fidanéve t& rinj pér shtimin & gjelbérimit , si dhe masat e marra pér riparimet e rrugeve né
t& gjithé territorin e bashkisé Kugove .

Hartimi i raporit vjetor per transparencén né procesin e vendimmarrjes s€ Késhillit

Sondazh mbi prioritetet komunitetit
Vizite studimore ne Kosdve te Kryesise se Keshillit bashkiak
Prill

Informacion: Pér zbatimin ¢ buxhetit dhe realizimit e t& ardhurave per Bashking Kucove

pér 3 mujorin e par€ t€ vitit 2026.
Informacion: Mbi invetari1‘1 e pasurive t& patundshme t€ Bashkisé Kucove.
Maj

Informacion: Mbi gjendjen dhe masat ¢ marra PEr kanalet vadités né njesité

administrative t& Bashkisé Kugove.

Raport mbi sbatueshmerine e projekteve dhe objektivave te Planit te pergjishem vendor
dhe dokumentave strategjike ' ‘

Qershor

Informacion: Nga stacioni pér mbrojtjen kundér zjarrit (M.Z.SH) , péi mbulimin dhe
pérballimin e situatave pér ruajtjen nga zjarri dhe emergjencave civile.

Informacion: Mbi vlerésimin e punés s& sipérmarrjeve private per rritjen e cilésisé s€
shérbimit ndaj komunitetit,si shérbimi i pastrimit,dekorit _mrémbajtja e varrezave efj -

Informacion : Mbi punén e béré nga Komisariati i Policé& ,pér parandalimin e goditjeve t&
akteve kriminale ,pér garantimin e qetésis€ dhe rendit né Kugoveé.

Korrik

Informacion: Mbi furnizimin me ujé té pijshém,cilésine dhe masat e marra ndaj abuzuesve
t& ujit t& pijshém né bashkiné Kucove.

Trajnim per tematika (Rruget rurale dhe sherbimet publike) me fond te K.B
Gusht
Diskutime per Njesite e Performances dhe Zyra te zhvillimit Ekonomik Lokal

Informacion: Mbi masat e marra nga Agjensia e Ndérrmarrjes Komunale,ﬁér
mirémbajtjen e institucioneve arsimore pér fllimin e vitit t& ri shkollor 2025-2026.

Shtator

Informacion :Analiza €
Janar-Gusht 2026 (Drejt

Adresa: Lagjia nr. 1, Blloku “Tafil Skéndo”, Kucové, www.bashkiakugové.gov.al

zbatimit t& buxhetit pér 8 mujorin e vitit 2026 pér periudhén
ria e Financés-Drejtoria e t& Ardhurave) ' : y




Informacion : Mbi cilésin
qytetareve)

Informacion: Mbi fillimin
futbollistik 2025-2026..

Informacion: Informacion
ndryshme dhe mbi bazén
ndérrmarrjet shtetérore dhe

Informacion: Si dhe sa j:
Monitorimi i realizmit te 9-r

Projekt-Vendim :Mbi mira

Informacion : Mbi masat
pérballimin e problematikayv

Projekt —Vendim: Mbi mira

Projekt-Vendim : Mbi shqy

arsimor 2025-2026.

€ e pastrimit n€ Bashking Kugové . (sondazh per kenqagesine e

dhe objektivat e ekipit t& futbollit “NAFTETARI”pér sezonit

Tetor

nga Zyra e Punés mbi punésimet e béra peér profile pune té&
¢ specialiteteve /kualifikimeve q& puné kérkuesit kan& né

private ,e dokumentuar sipas regjistrit t& punésimeve.

an€ realizuar projektet dhe investimet nga Bashkia Kucové.
nujorit te te ardhurave

Néntor
timin e Paketés Fiskale pér vitin 2025 .

€ marra pér garantimin e bazés materiale t& nevojshme ,pér
e q€ ka stina e dimrit .

Dhjetor
itimin e Buxhetit pér vitin 2026.

rtimin e kérkesave t&€ nxénésve pér marrjen e bursave pér vitin

Ky vendim u miratua me _ vota pro, vota kunder, vota abstenim
n€ prezencé té késhilltaréve.
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Adresa: Lagjia nr. 1, BII

Aleksandér ZIU

oku “Tafil Skéndo”, Kucové, www.bashkiakucové.gov.al




